
ZARZĄDZENIE NR 786/18
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 17 sierpnia 2018 r.

w sprawie zatwierdzenia listy projektów podlegających konsultacjom społecznym w ramach Budżetu 
Obywatelskiego Gminy Stronie Śląskie na rok 2019.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2018 r., poz. 994 ze 
zmianami), Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Zatwierdzam do konsultacji społecznych w ramach Budżetu Obywatelskiego Gminy Stronie Śląskie 
na rok 2019 listę projektów zaproponowaną przez Zespół ds. Budżetu Obywatelskiego, zlokalizowanych na 
terenie miasta Stronie Śląskie, zgodnie z załacznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zatwierdzam do konsultacji społecznych w ramach Budżetu Obywatelskiego Gminy Stronie Śląskie na 
rok 2019 listę projektów zaproponowaną przez Zespół ds. Budżetu Obywatelskiego, zlokalizowanych na 
terenie wiejskim Gminy Stronie Śląskie, zgodnie z załacznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: 89096D38-70FD-45F6-869B-9C6BB03D79B3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 786/18

Burmistrza Stronia Śląskiego

z dnia 17 sierpnia 2018 r.

Lista projektów podlegających konsultacjom - projekty zlokalizowane na terenie miasta Stronie Śląskie.

L.p. Tytuł projektu Dane pomysłodawcy Szacunkowy 
koszt w PLN

Data wpływu

1. Instalacja urządzeń fitness do aktywności 
na świeżym powietrzu

Paweł Gancarz 19.958,26 18.07.2018 r.

2. Statek Diasa – budowa placu zabaw Paweł Gancarz 19.999,00 18.07.2018 r.
3. Siłownia zewnętrzna na Placu Zabaw przy 

ul. Dolnej
Teresa Dobrowolska

Stanisław Dobrowolski
19.130,00 24.07.2018 r.

4. Zakup defibrylatorów AED do miejsc 
publicznych dla nieprzeszkolonych 

użytkowników

Paweł Gancarz 19.648,00 25.07.2018 r.

5. Osiedlowy plac zabaw Alicja Witczak 16.559,28 30.07.2018 r.
6. Modernizacja strefy aktywności przy 

istniejącym korcie tenisowym
Paweł Gancarz 18.920,92 30.07.2018 r.

7. Mini park linowy – aktywny plac zabaw Krzysztof Korzun 19.699,00 31.07.2018 r.
8. Rozbudowa parkingu o 10 miejsc 

postojowych przy ul. Żeromskiego
Jacek Serafin 20.000,00 31.07.2018 r.

9. Rozświetlić tradycję – dekoracje 
świąteczne

Ryszard Wiktor 19.392,18 31.07.2018 r.

Id: 89096D38-70FD-45F6-869B-9C6BB03D79B3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 786/18

Burmistrza Stronia Śląskiego

z dnia 17 sierpnia 2018 r.

Lista projektów podlegających konsultacjom - projekty zlokalizowane na terenie wiejskim Gminy 
Stronie Śląskie.

L.p. Tytuł projektu Dane pomysłodawcy Szacunkowy 
koszt w PLN

Data wpływu

1. Oświetlenie dróg gminnych w Starym 
Gierałtowie lampami led

Krzysztof Soboń 20.000,00 10.07.2018 r.

2. Głową muru nie przebijesz Marzena Stołypko 20.000,00 31.07.2018 r.

Id: 89096D38-70FD-45F6-869B-9C6BB03D79B3. Podpisany Strona 1


		2018-08-16T22:00:00+0000
	Polska
	ZBIGNIEW ŁOPUSIEWICZ
	Podpis organu wydającego akt prawny.




